Prefeitura Municipal de Igaratinga | Praça Manoel de Assis, 272 | Centro | Igaratinga | MG | Brasil
CEP: 35.695-000 | Tel.: (37) 3246-1134 |Fax.: (37) 3246-1404

INSTITUÍDO PELA LEI 1316/20015 - ANO I - Nº 54 09/07/2015  Pág: 1

O MUNICÍPIO DE IGARATINGA, torna público a
abertura do Processo Licitatório nº 61/2015,
Convite nº 04/2015. OBJETO – CONTRATAÇÃO
DE MICROEMPRESA-ME, EMPRESA DE PEQUE-
NO PORTE-EPP OU EQUIPARADA PARA PLANTIO
DE 3.000 (TRÊS MIL)m2 DE GRAMA, NO CAN-
TEIRO CENTRAL DA AV. BELA VISTA, AO LADO
DA RUA 13 DE JULHO NA SEDE DO MUNICIPIO E
AO LADO DA AV.BELO HORIZONTE NO DISTRITO
DE ANTUNES DO MUNICIPIO DE IGARATINGA/
MG. ENTREGA DOS ENVELOPES – 22.07.2015
às 08:55 horas. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
–02.06.01.15.451.0051.2054-3.3.90.39.00- 184
e 02.06.01.15.451.1504.2055-3.3.90.39.00-189.
Para maiores informações o Edital na integra
encontra-se afixado no quadro de avisos desta
Prefeitura. Telefone – 37-3246-1134.

Igaratinga, 08 de Maio de 2015.
Aroldo Henriques Guimarães

Presidente da Comissão de Licitação.

Licitações e Compras